

業務用 手洗い石けん液

「薬用ハンドソープ、薬用ハンドソープコンク、薬用ハンドクールV」

処方変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび下記の通り、表題の件について変更を予定しております。
ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記

【対象品】

◆薬用ハンドソープ（A-3）	: 1.8 Kg (BIB) (250103)	: 5 Kg (250140)
	: 2.5 Kg (250162)	: 400 g (250160)
◆薬用ハンドソープコンク（A-8）	: 5 Kg (250740)	: 500 g (250760)
◆薬用ハンドクールV	: 1 Kg (250860)	

【処方変更の理由】

- ・薬用ハンドソープ類と弊社青色洗剤との誤使用防止のため

【変更前後の色味】

- ・原料（色粉成分）の変更



現行品

変更品



現行品

変更品

※写真は薬用ハンドソープ原液の色味になります。薬用ハンドソープコンク及び薬用ハンドクールVの場合は5倍希釈時の色味に相当します。

【変更時期】

- ・2023年11月頃

出荷状況により時期は前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

以上